



Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liit

## KÕRGEM USUTEADUSLIK SEMINAR

### SISEHINDAMINE

**Seminari sisehindamise eesmärgiks** on hinnata vastavust kooli missioonile, visioonile ja kehtivale arengukavale ning toetada pidevat innovatsiooni.

**Sisehindamise protsess** toetub 4-sammulisele Demingi ringile:

1. analüüsimine – hinnangu andmine organisatsiooni välis- ja sisekeskkonnale ning keskendumine puudustele ja võimalustele;
2. väljatöötamine – valikute ja otsuste tegemine missioonist ja visioonist lähtuva strateegia koostamiseks;
3. rakendamine – tegevuste kavandamine, elluviimine ja seire;
4. kontrollimine ja hindamine - tegevuste ja tulemuste ülevaatus ning hinnangu andmine, mil määral on strateegias kokkulepitud eesmärgid saavutatud.

Analüüsimine toimub läbi tagasisideskeemi (vt allpool). Väljatöötamist initsieerib kooli juht (rektor) ning viib protsessi läbi koos juhtkonna, juhtõpetajate ja kooli nõukoguga. Suuremate uuenduste puhul (täpsustatud kooli põhikirjas) kinnitab need omaniku esindaja ehk EKB Liidu vanematekogu. Peale rakendamist toetatakse kontrollimist ja hindamist jälle tagasisideskeemi abil. Tagasiside protsessi on kaasatud kõik peamised huvigrupid.

#### Tagasisideskeem ehk küsitluste rakendustabel ajastusega

<i>Millal</i>	<i>Kellelt</i>	<i>Mida</i>	<i>Kes vastutab</i>
1,5k peale õppeaine lõppu	aines osalejatelt, sh täienduskoolitu jatelt	Õppeainete tagasisidet, 2 vormi	Õppejuht
Iga juuni keskpaik	Vastlõpetanud vilistlastelt	Õppekava ja õppekorralduse tagasiside, sh mentorlus ja juhendamine	Õppejuht
Iga 3.a oktoobris: 2021, 2024, 2027, 2030 jne	Vilistlased 2-7a	Õppimise ja nende töökogemuse kohta (mentori olemasolu ja mentor-olemine?), õppekavaarendus	Õppejuht
Iga 2.a jaanuaris, 2022, 2024, 2026	Õppejõud	Õppekorraldus sh hindamine, publitseerimine, ühiskonna teenimine, tugitegevused, kooolitusvajadus, mobiilsus, juhtimine	Rektor

lga 2.a nov, 2021, 2023, 2025, 2027	Üliõpilased	Mentorlus ja juhendamine, õppekorraldus sh hindamine ja har-tehn, vaimulik-intellektuaalne pool, rollid koguduses, õppekavaarendus, sh ainepunktide maht, mobiilsus	Arendusjuht või haridustehnoloog
Kohe peale kursuse lõppu	Täiendusõppijad	Tagasiside kursuse sisule ja korraldusele, seotud kogudustega või siis mitte	Tk koordinaator /arendusjuht
lga 3.a märtsis, 2022, 2025, 2028	Tööandjad/ kogudused	Seminari teenuse kasutamise ja soovide kohta	Rektor

Kinnitatud rektori käskkirjaga 1.12.2021